

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA15111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E14591  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608  
FOLIO FISCAL: DE2C288C-28BF-4684-A1E8-09D25AB87209

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

12/julio/2021 12:02:51

Cliente			Entregar		
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A ECODELI INDUSTRIAL(HOME DEPOT) BIX132774  Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)		
			ECO061122F78		
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
Contado	Agente de Sucursal E(EE005)	12/07/2021	Pedido E16014		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	PZ	1905-M	47131600 - BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$24.12		\$72.36
6	PZ	510114	47131900 - FIBRA VERDE PRECORTADA USO GENERAL DE 6X9	\$16.33		\$97.98
2	PZ	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$26.98		\$53.96
2	PZ	8306	47131600 - ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR)	\$39.99		\$79.98
3	PZ	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$54.97		\$164.91
4	PZ	CLI05	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (5 LT) COLOR AMARILLO.	\$54.17		\$216.68
1	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$94.06		\$94.06
1	PZ	CU20	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 18 LTS.	\$25.43		\$25.43
2	PZ	EW	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO	\$11.19		\$22.38
3	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$12.00		\$36.00
3	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$13.42		\$40.26
2	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$168.12		\$336.24
6	PZ	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$22.57		\$135.42
3	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$45.19		\$135.57
1	PZ	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$23.10		\$23.10
1	PZ	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$51.83		\$51.83
3	PZ	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$8.49		\$25.47
3	PZ	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$17.50		\$52.50

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E14591  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608  
FOLIO FISCAL: DE2C288C-28BF-4684-A1E8-09D25AB87209

Importe con Letra: Un Mil Novecientos Treinta Pesos 39/100 M.N.

<b>SUBTOTAL :</b>	<b>\$1,664.13</b>
<b>DESCUENTO:</b>	<b>\$0.00</b>
<b>I.V.A. 16% (002):</b>	<b>\$266.26</b>
<b>TOTAL A PAG.:</b>	<b>\$1,930.39</b>

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos  
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías  
Cuenta de Pago:



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000503938001  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION:|1.1|DE2C288C-28BF-4684-A1E8-09D25AB87209|2021-07-12T12:03:09Z|SED1102088J|TrsTMydlxj6OujVZgZawdM0PoXv16wXdJMXtSnKj6k  
dJ4XN+js2VE1w7hiSNrb44JHFPglei8Dy5dkmndi55RUDT3pap0x6jJlfxp2VxOfWfhqnQyHJ+XINXAXurgZJss5Krf1U2yBM0unr7HfPBEMzerAmMEMX  
6str/OaPq0G3u6JmW1ts1dfdlVsgtzIMNQJ4nqlyKkpGnyPs4QIZ5new1W69gydlpBWLkZ0hzJ9BIMwG0g9WQUj/dYU9BvJAcFPORGgKND00nrHz4NARqbl  
CEfglKynYHTyKPQ+vyryaer52wTySZrSnU14T.Azo//yiXUFXp9EvnmmQRxfg==|00001000000503938001|  
SELLO DIGITAL EMISOR:TrsTMydlxj6OujVZgZawdM0PoXv16wXdJMXtSnKj6kdJ4XN+js2VE1w7hiSNrb44JHFPglei8Dy5dkmndi55RUDT3pap0x6jJlfxp2VxOfWfhqnQyHJ+Xf  
NXAXurgZJss5Krf1U2yBM0unr7HfPBEMzerAmMEMX6str/OaPq0G3u6JmW1ts1dfdlVsgtzIMNQJ4nqlyKkpGnyPs4QIZ5new1W69gydlpBWLkZ0hzJ9BI  
MwG0g9WQUj/dYU9  
FECHA DE CERTIFICACION: 12:07/2021 12:03:09 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT:T5c38645LG5vbnMNOe1sHNzusPsbQGHsYDSdvQnt1UguwzEP/unVM3osy4pxloCxBXo84uOXq3pGT8heUo1rNoF8wSUG76L7y3EYKeZDT7xP/Z1UB3F/  
FFGsWACHk6oYcHxI4NnvJOCowXkn+cwYYzT2WGK2hvlJYlaCNOfy+Ebao15V+mQOKZzxQbIM+C1/RKW9HaaodZzBz3RmeZuANwHuFxAiKA6DWVrBiG+  
hf14pscGPosoCLuPvV8R8sIJgYBKEIQLFCP015jnDj3tp00MneCPJcqQk7QdGf+lALLdM46xh9Q4xglwYz4LDFc3sQsYRuKw7A==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

\*\*SELLO\*\*

FECHA/HORA \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 1,930.39 EN LEÓN, GUANAJUATO A 12 De Julio De 2021

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto. el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_  
Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_